
Pročišćeni tekst sg 06/15, 13/16 

 

Općinsko vijeće Općine Poličnik na svojoj 13. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2015.  

na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13),   članka 

10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne novine broj 

28/10), Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 74/10),  članka 38. Statuta Općine Poličnik („Službeni glasnik Općine 

Poličnik“ broj: 06/09, 11/09 04/13 i 12/13) donosi  

 

O D L U K U 

o  koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika Općine  Poličnik 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Poličnik. 

 

Članak 2. 

Koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Poličnik iznose: 

 Radno mjesto  

1. Ured Općinskog načelnika  

 1.  Administrativni tajnik općinskog načelnika              1,05 

 2. Viši stručni suradnik za EU fondove i javnu nabavu 1,35 

 3. Portir 0,90 

2. Ured pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela  

 1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1,80 

 2.  Daktilograf              0,95 

3. Odsjek za poslove lokalne samouprave i imovinsko-pravne poslove  

 1. Viši referent za poslove lokalne samouprave i imovinsko-pravne 

poslove 

1,40 

 3.  Spremačica                         Razina                2. 0,80 

4. Odsjek za financije, proračun, nadzor i javnu nabavu   

 1. Voditelj odsjeka za financije, proračun i  nadzor  1,40 

 2. Računovodstveni referent 1,00 

 3. Viši referent za računovodstvo   1,35 

5. Odsjek za komunalnu djelatnost, prostorno uređenje, komunalno 

redarstvo i graditeljstvo 

 

 1. Referent za komunalno  i poljoprivredno redarstvo 1,05 

6. Odsjek za gospodarstvo i poljoprivredu   

 1. Voditelj odsjeka za gospodarstvo i poljoprivredu  1,40 

7. Odsjek za društvene djelatnosti  

 1. Viši referent za društvene djelatnosti  1,40 

 2. Gerontodomaćica 0,80 

 

 

 

 



Članak 3. 

Najkasnije u roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke, pročelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Poličnik, donijet će pojedinačna rješenja o plaći službenika i 

namještenika Općine Poličnik. 

Općinski načelnik će u roku iz stavka I. ovog članka donijeti rješenje o plaći pročelnika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Poličnik. 

 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka  o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika Općine  Poličnik („Službeni glasnik Općine Poličnik“  10/10, 

14/10, 15/11, 10/12 i 01/14) i Zaključak (KLASA: 120-01/10-01/04, URBROJ: 2198/06-02-

13-9 od 02. 04. 2013.) 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Poličnik. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POLIČNIK  

 

          Predsjednik 

 

                                            Petar Bogović  

 

KLASA: 120-01/15-01/1 

URBROJ: 2198/06-01-15-2 

Poličnik,  16. ožujka 2015.  

 


